## Beschlussübersicht Ortschaftsrat Friedersdorf Wahlperiode 7/2024 bis 6/2029

Beschluss-	Beschluss-	Beschlussgegenstand	veröffentlicht
tag	Nr.		im Amtsblatt
12.07.2024	605/2024	Einvernehmen zur Wahl der Ortsbürgermeisterin in der Ortschaft Friedersdorf - Frau Bärbel	
		Naumann	
	606/2024	Einvernehmen zur Wahl des stellvertretenden Ortsbürgermeisters in der Ortschaft	
		Friedersdorf - Herr Selgar Wehlert	
	393/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - FÖV Technikfreunde e.V. Friedersdorf - 1.449,85	
		Euro	
	401/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Förderkreis "Kirche Friedersdorf und ihre	
		Inneneinrichtung" e.V 604,10 Euro	
	424/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Förderverein Schule Muldenstein e.V 212,64 Euro	
	527/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Seniorensportgruppe "Gymnastikteam 1996" - 120,82	
		Euro	
	528/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Heimatverein Friedersdorf e.V 724,93 Euro	
	529/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Freizeit- und Segelclub Bernsteinsee e.V 483,28	
		Euro	
	530/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Wassersportclub Friedersdorf e.V 773,25 Euro	
	531/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Förderverein Bernsteinschule Friedersdorf e.V	
		241,64 Euro	
	532/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Seniorengemeinschaft Friedersdorf - 96,66 Euro	
	533/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Anglerverein Friedersdorf - 724,93 Euro	
	534/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - SV Friedersdorf 1920 e.V 1.111,55 Euro	
	535/2024	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2024 - Angelgruppe "Untere Mulde 2000" - 193,32 Euro	
		2025	
13.03.2025	090/2025	Beratung und Beschlussfassung über die Geschäftsordnung des Ortschaftsrates	
		Friedersdorf	